
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СОМБОРА

Број   1.                                                  Сомбор, 04.07.2008. године                                             Година   I  

1.
На основу члана 20. Закона о територијалној организацији 

Републике Србије ("Сл. гласник РС" бр. 129/07), члана 65. у вези са 
чланом 27. и члана 32. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи 
("Сл. гласник РС" бр. 129/07), Скупштина Града Сомбора је, на 2. 
седници одржаној 04.07.2008. године, донела

О Д Л У К У
О УТВРЂИВАЊУ ОРГАНА ГРАДА СОМБОРА

Члан 1.
Овом Одлуком се утврђују,  у складу са законом, органи 

Града Сомбора.
Новоизабрана  и  конституисана  Скупштина  Општине 

Сомбор,  одборници  Скупштине  Општине  Сомбор  и  изабрана  и 
постављена лица на конститутивној  седници Скупштине Општине 
Сомбор, преименују се у:  "Скупштина Града Сомбора,  одборници 
Скупштине Града Сомбора, председник Скупштине Града Сомбора, 
заменик  председника  Скупштине  Града  Сомбора  и  секретар 
Скупштине Града Сомбора".

Члан 2.
Изборна  комисија  Општине  Сомбор  преименује  се  у 

"Изборна комисија Града Сомбора". 

Члан 3.
Извршни  органи  Града  Сомбора  су  Градоначелник  и 

Градско веће.
Скупштина  Града  бира  у  Градско  веће,  на  предлог 

кандидата за градоначелника, 9 чланова. 
Чланови Градског већа могу бити на сталном раду.
Градоначелник  је  председник  Већа,  а  заменик 

градоначелника је члан Градског већа, по функцији.

Члан 4.
Скупштина  Града  бира  извршне  органе  Града 

непосредном применом поступка који је утврђен законом.
Уколико неки од кандидата не буде изабран у првом кругу 

гласања,  за  тог  кандидата  поступак  гласања  се  понавља,  на  истој 
седници.

Ако  и  у  поновљеном  гласању  предложени  кандидат  не 
буде изабран, овлашћени предлагач за следећу седницу Скупштине 
Града предлаже новог кандидата. 

Члан 5.
Решења о избору и постављењу лица из члана 1. и решење 

о именовању комисије из члана 2. ове Одлуке ускладиће се са овом 
Одлуком и израдити пречишћени текст ових решења. 

Члан 6.
Општинска управа наставља са радом као Градска управа 

по важећим актима до доношења Статута Града и Одлуке о Градској 
управи.

Члан 7.
Ова  Одлука  ступа  на  снагу  даном  доношења,  и 

примењиваће се до ступања на снагу Статута Града Сомбора, који ће 
бити  донет  у  складу  са  Уставом  и  законима  којима  се  уређује 
локална самоуправа.

РС-АПВ
СГ СОМБОР
Број: 016-10/2008-III ПРЕДСЕДНИК СГ,
Дана: 04.07.2008.                        Немања Делић, дипл. правник, с.р.
     С о м б о р

2.
На основу члана 56. став 2. Закона о локалним изборима 

("Сл.  гласник  РС"  бр.  129/07), Извештаја  Верификационог  одбора 
Скупштине  општине  Сомбор  са  конститутивне  седнице  одржане 
дана 10. јуна 2008. године, члана 66. Закона о локалној самоуправи 
("Сл. гласник РС" бр. 129/07), а у вези са чланом 1. и 5. Одлуке о 
утврђивању  органа  Града  Сомбора  бр.  016-10/2008-III доноси  се 
пречишћен текст: 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА

СКУПШТИНЕ ГРАДА СОМБОРА

I
Потврђују  се  мандати  одборника  Скупштине  града 

Сомбора,  кандидатима  за  одборнике  изабраним  на  изборима 
одржаним дана 11.05.2008. године са следећих изборних листа:

1.  КОАЛИЦИЈА  "ПОКРЕНИМО  СОМБОР  ЗАЈЕДНО",  Г17 
ПЛУС, СПО, ЛСВ-МЛАЂАН ДИНКИЋ 
Р.бр. Презиме и 

име
ЈМБГ Занимање Пребивалиште и 

адреса
1. Мереи 

Срђан
1505962810010 Лекар 

спец.
Сомбор, Самка 
Радосављевића 6

2. Гојковић 
Жика

0911972810048 Менаџер 
у 
економији

Сомбор, Станка 
Опсенице 1

3. Мере Чаба 
Ласло

1409942810015 Дипл. 
грађ. 
инжењер

Сомбор, Милана 
Ракића 20

2.  СРПСКА  РАДИКАЛНА  СТРАНКА  -  ТОМИСЛАВ 
НИКОЛИЋ
Р.бр. Презиме и 

име
ЈМБГ Занимање Пребивалиште 

и адреса 
1. Кесејић 

Стеван
2709944810052 Пензионер Сомбор, 

Б.Марковића 15
2. Тодоровић 

Саша
0510974810016 Проф. историје Сомбор, 

Сонћански пут 
Т17

3. Станић 
Слободан

1211958350419 Саобраћајни 
тех.

Сомбор, 
Фрушкогрска 
А5

4. Мишковић 
Продановић 
Весна

2806962778013 Инж. орг. рада Сомбор, 
С.В.Чиче Е-9/23

5. Кузмановић 
Радомир

0101963123656 Шумарски тех. Сомбор, 
Шиђани 22

6. Узелац 
Маринко

2702956800023 Машински 
техничар

Сомбор, 
Јосићки пут 19

7. Бацковић 
Чедомир

1005956710516 Дипл. правник Сомбор, Ј.С. 
Поповића 2

8. Бабић Дивна 1603949815021 Дипл. правник Сомбор, Ђ. 
Натошевића 2

9. Ђуран Миле 2104949810035 Вкв радник Сомбор, 
Б.Жижића 17

10. Секулић 
Ђуро

2007970810058 Енергетичар Чонопља, Р. 
Кончара 14

11. Перуничић 
Војо

0101954810039 Пензионер Сомбор, 
Јоргованска 8а

12. Крстић 
Бисерка

0910950815104 домаћица Стапар, 
Карађорђев 
плац 66

13. Самарџија 
Љубан

1501950810176 ливац Кљајићево, 
Радничка 6

14. Мићевић 
Драго

1106956810015 Радник А.Шантић, 
Сомборски пут 
бб

15. Скробоња 
Горан

1211978500131 радник Гаково, И.Л. 
Рибара 19



Страна    2                                    Службени лист Града Сомбора                          Број 1 - 04.07.2008.  

16. Тица Љиљана 1212961815046 Проф.раз.наст. Сомбор, 
Р.Кораћа 1

17. Пуповац 
Миодраг

1910968810014 инж.пољ. Риђица, 
Книнска 8

18. Мишковић 
Владимир

0807951810038 инж.пољ. Станишић, 
А.Шантића бб

19. Родић др 
Недељко

1201947363009 доктор наука Сомбор, 
С.В.Чиче Е-9

20. Млађан Мила 0905985815618 домаћица Кљајићево, 
В.Караџића 11

21. Крижан 
Кристиан

2009975810067 Економиста Сомбор, 
Владике 
Николаја 16

22. Иванчевић 
Јелена

1110960815118 Службеник Колут, С. 
Матића 65

23. Берић 
Небојша

1904972382108 дипл.инж.елек. Сомбор, 
Б.Радичевића 15

3. ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – БОРИС ТАДИЋ
Р.бр. Презиме и 

име
ЈМБГ Занимање Пребивалиште

и адреса
1. Лазић 

Синиша
2908967810095 Дипл. инж. 

пољопривреде
Сомбор, 
Венац Петрове 
горе 9

2. Стојновић 
Вељко

2207946810054 Професор Сомбор, Р. 
Луксембург 18

3. Варга 
Ференц

1206957810021 Дипл. грађ. 
инжeњер

Бездан, 
Родина 2

4. Милер Зоран 1509965810106 Саоб. техничар Б. Моноштор, 
Дунавска 1

5. Стојсављевић 
Недељко

2907956810089 Службеник Сомбор, Нике 
Максимовића 
6/26

6. мр. Јовић 
Душан

1406979810032 Магистар 
менаџмента

Сомбор, Б. 
Радичевића 6

7. Кузманов 
Владимир

0606963810038 Медицински 
техничар

Сомбор, 
Пинкијева 18

8. Николић 
Ружица

1609945815017 Професор Сомбор, 
Првомајски 
булевар А 9

9. Делић 
Немања

1904975810011 Дипл. правник Сомбор, С. 
Опсенице 10

10. Брстило 
Милана

2106987815612 Студент Станишић, 
Јаше Томића 
16

11. Гашпаревић 
Вера

1311959815053 Економски 
техничар

Колут, Стојана 
Матића 46

12. Иђушки 
Зорица

0103976815029 Дипл. 
економиста

Сомбор, 
Призренска 32 
а

13. Кустурин 
Дарко

0710980810019 Електротехничар 
енергетике

Б. Моноштор, 
В. Назора 45

14. Лехота Иван 2712959810025 Механичар 
алатних машина

Св. Милетић, 
Беогадска 12

15. Немет 
Каролина

2211967815045 Текстилни 
инжењер

Сомбор, 22. 
децембра 21

16. Марковић 
Александар

0205982810605 Студент Сомбор, С. 
Ковачевића 44

17. Матарић 
Мата

2109947810080 Инж. орг. рада Сомбор, 
Салаши 
Ненадић 54

18. Мирковић 
Милорад

2507971810038 Економиста Сомбор, 
Липов лад 16

19. Мојсиловић 
Злата

1711956815018 Агроном Бездан, Нова 2

20. Перишкић 
Снежана

1201965815014 Дипл. правник Б. Моноштор, 
Долска 159

21. Поповић 
Дарко

3101974810028 Пољопривредни 
техничар

Стапар, Вука 
Караџића 12 б

22. Секулић 
Жељко

2208966810022 Инж. 
електротехнике

Чонопља, 
Илије 
Бирчанина 20

23. Тубић Адам 2811955810010 Штампар Б. Брег, Б. 
Радића 61

24. Холо Роберт 2603956810020 Пољопривредни 
техничар

Дорослово, 
Змај Јовина 47

25. Хорват 
Стипан

0202963810018 Саоб. техничар Б. Брег, О. 
револуције 17

26. Мр. Чубрило 
Драгослава

0106963815010 Лекар 
специјалиста

Сомбор, 
Сонћански пут 
25

4. MAGYAR KOALÍCIÓ – PÁSZTOR ISTVÁN 
    МАЂАРСКА КОАЛИЦИЈА – ИШТВАН ПАСТОР
Р. 
бр.

Презиме и 
име

ЈМБГ Занимање Пребивалиште
и адреса

1. Сакач Чаба 2706964810025 Правник Чонопља, В. 
Мишића 15

2. Хорват Одри 
Марта

0502962815044 Проф. 
мађарског 
језика

Св. Милетић, 
Сомборска 44

3. Јанковић 
Силард

3004960810011 Дипл. инж. 
агр.

Телечка, Петефи 
Ш. 95

4. Кесег Корнел 0207982810608 Медицински 
тех.

Телечка, Цара 
Душана 1

5.  ДЕМОКРАТСКА  СТРАНКА  СРБИЈЕ  -  ВОЈИСЛАВ 
КОШТУНИЦА
Р.
бр.

Презиме и 
име

ЈМБГ Занимање Пребивалиште
и адреса

1. Бранислав 
Јеремић

1911964810016 службеник Сомбор,Московска 
30

2. Булајић 
Горан

2903960810039 Дипл.правник Сомбор, Јухаса 
Шандора 25

3. Бобић 
Јасмина

0901965815012 Архитекта Сомбор, Каменка 
Гагрчина 21

4. Грба 
Милош

2107967810025 Пољопривредни 
тех.

Кљајићево, 
Његошева 25

5. Лончар 
Дарко

1804970810043 Машински 
техничар

Риђица, 
Виноградска 1

II
Мандат  одборника  почиње  да  тече  даном  потврђивања 

мандата.

III
Ово  Решење  објавити  у  "Службеном  листу  Града 

Сомбора".

IV
Против овог Решења може се изјавити жалба Окружном 

суду у Сомбору у року од 48 часова од дана доношења.

РС-АПВ
СГ СОМБОР
Број: 02-58/2008-III ПРЕДСЕДНИК СГ,
Дана: 04.07.2008.                        Немања Делић, дипл. правник, с.р.
     С о м б о р

3.
На основу члана 38. и члана 66. става 3. Закона о локалној 

самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 129/07), а у вези са чланом 1. и 5. 
Одлуке  о  утврђивању  органа  Града  Сомбора  бр.  016-10/2008-III 
доноси се пречишћен текст: 

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ ГРАДА СОМБОРА

I
НЕМАЊА ДЕЛИЋ,  дипломирани правник из  Сомбора, 

бира се за председника Скупштине Града Сомбора, на сталном раду, 
на период од четири године, са 10.06.2008. године. 

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у "Службеном листу Града Сомбора".

РС-АПВ
СГ СОМБОР
Број: 02-59/2008-III ПРЕДСЕДНИК СГ,
Дана: 04.07.2008.                        Немања Делић, дипл. правник, с.р.
     С о м б о р
4.

На основу члана 38., 39. и 66. става 3. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 129/07), а у вези са чланом 1. и 5. 



Страна    3                                    Службени лист Града Сомбора                          Број 1 - 04.07.2008.  

Одлуке  о  утврђивању  органа  Града  Сомбора  бр.  016-10/2008-III 
доноси се пречишћен текст: 

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ ГРАДА СОМБОРА

I
ЗОРАН  МИЛЕР из  Бачког  Моноштора,  бира  се  за 

заменика председника Скупштине града Сомбора, на сталном раду, 
на период од четири године, са 10.06.2008. године. 

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 

у "Службеном листу Града Сомбора".

РС-АПВ
СГ СОМБОР
Број: 02-60/2008-III ПРЕДСЕДНИК СГ,
Дана: 04.07.2008.                        Немања Делић, дипл. правник, с.р.
     С о м б о р

5.
На  основу  члана  40.  и  66.  става  3.  Закона  о  локалној 

самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 129/07), а у вези са чланом 1. и 5. 
Одлуке  о  утврђивању  органа  Града  Сомбора  бр.  016-10/2008-III 
доноси се пречишћен текст: 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА

СКУПШТИНЕ ГРАДА СОМБОРА

I
ВЕРА БАЉАК, дипл. правник из Сомбора, поставља се за 

секретара Скупштине Града Сомбора, на период од четири године, 
са 10.06.2008. године. 

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 

у "Службеном листу Града Сомбора".

РС-АПВ
СГ СОМБОР
Број: 02-61/2008-III ПРЕДСЕДНИК СГ,
Дана: 04.07.2008.                        Немања Делић, дипл. правник, с.р.
     С о м б о р

6.
На основу члана 20. Закона о територијалној организацији 

("Сл. гласник РС" бр. 129/2007), члана 32. став 1., тачка 12., члана 
43., 65. и 66. става 4. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник 
РС"  бр.  129/2007),  Скупштина  Града  Сомбора  је,  на  2.  седници 
одржаној 04.07.2008. године, донела

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

ГРАДА СОМБОРА

I
Мр ДУШАН ЈОВИЋ,  бира се за градоначелника Града 

Сомбора, са 04.07.2008. године. 

II
Ово  Решење  објавити  у  "Службеном  листу  Града 

Сомбора".

РС-АПВ
СГ СОМБОР
Број: 02-70/2008-III ПРЕДСЕДНИК СГ,
Дана: 04.07.2008.                        Немања Делић, дипл. правник, с.р.
     С о м б о р

7.
На основу члана 20. Закона о територијалној организацији 

("Сл. гласник РС" бр. 129/2007), члана 32. став 1., тачка 12., члана 

43. став 4. и 5., члана 66. става 4. Закона о локалној самоуправи ("Сл. 
гласник  РС"  бр.  129/2007),  Скупштина  Града  Сомбора  је,  на  2. 
седници одржаној 04.07.2008. године, донела

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

ГРАДА СОМБОРА

I
ВЕЉКО СТОЈНОВИЋ,  професор,  бира се  за  заменика 

градоначелника Града Сомбора, са 04.07.2008. године. 

II
Ово  Решење  објавити  у  "Службеном  листу  Града 

Сомбора".

РС-АПВ
СГ СОМБОР
Број: 02-71/2008-III ПРЕДСЕДНИК СГ,
Дана: 04.07.2008.                        Немања Делић, дипл. правник, с.р.
     С о м б о р

8.
На основу члана 20. Закона о територијалној организацији 

("Сл. гласник РС" бр. 129/2007), члана 32. став 1., тачка 12., члана 
45. и 66. става 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 
129/2007),  Скупштина Града  Сомбора  је,  на  2.  седници  одржаној 
04.07.2008. године, донела

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА 

ГРАДА СОМБОРА

I
СРЂАН АЛЕКСИЋ бира се за члана Градског већа Града 

Сомбора на сталном раду, са 04.07.2008. године. 

II
Ово  Решење  објавити  у  "Службеном  листу  Града 

Сомбора".

РС-АПВ
СГ СОМБОР
Број: 02-77/2008-III ПРЕДСЕДНИК СГ,
Дана: 04.07.2008.                        Немања Делић, дипл. правник, с.р.
     С о м б о р

9.
На основу члана 20. Закона о територијалној организацији 

("Сл. гласник РС" бр. 129/2007), члана 32. став 1., тачка 12., члана 
45. и 66. става 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 
129/2007),  Скупштина Града  Сомбора  је,  на  2.  седници  одржаној 
04.07.2008. године, донела

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА 

ГРАДА СОМБОРА

I
АКОШ ЕЛВЕЂИ, инж. агроекономије, бира се за члана 

Градског  већа  Града  Сомбора  на  сталном  раду,  са  04.07.2008. 
године. 

II
Ово  Решење  објавити  у  "Службеном  листу  Града 

Сомбора".

РС-АПВ
СГ СОМБОР
Број: 02-80/2008-III ПРЕДСЕДНИК СГ,
Дана: 04.07.2008.                        Немања Делић, дипл. правник, с.р.
     С о м б о р

10.
На основу члана 20. Закона о територијалној организацији 

("Сл. гласник РС" бр. 129/2007), члана 32. став 1., тачка 12., члана 



Страна    4                                    Службени лист Града Сомбора                          Број 1 - 04.07.2008.  

45. и 66. става 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 
129/2007),  Скупштина Града  Сомбора  је,  на  2.  седници  одржаној 
04.07.2008. године, донела

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА 

ГРАДА СОМБОРА

I
РАДИСЛАВ  ЈЕЛАЧИЋ,  дипл.  инж.  грађ.,  бира  се  за 

члана Градског већа Града Сомбора на сталном раду, са 04.07.2008. 
године. 

II
Ово  Решење  објавити  у  "Службеном  листу  Града 

Сомбора".

РС-АПВ
СГ СОМБОР
Број: 02-72/2008-III ПРЕДСЕДНИК СГ,
Дана: 04.07.2008.                        Немања Делић, дипл. правник, с.р.
     С о м б о р

11.
На основу члана 20. Закона о територијалној организацији 

("Сл. гласник РС" бр. 129/2007), члана 32. став 1., тачка 12., члана 
45. и 66. става 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 
129/2007),  Скупштина Града  Сомбора  је,  на  2.  седници  одржаној 
04.07.2008. године, донела

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА 

ГРАДА СОМБОРА

I
БРАНИСЛАВ ЈЕРЕМИЋ бира се за члана Градског већа 

Града Сомбора на сталном раду, са 04.07.2008. године. 

II
Ово  Решење  објавити  у  "Службеном  листу  Града 

Сомбора".

РС-АПВ
СГ СОМБОР
Број: 02-76/2008-III ПРЕДСЕДНИК СГ,
Дана: 04.07.2008.                        Немања Делић, дипл. правник, с.р.
     С о м б о р

12.
На основу члана 20. Закона о територијалној организацији 

("Сл. гласник РС" бр. 129/2007), члана 32. став 1., тачка 12., члана 
45. и 66. става 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 
129/2007),  Скупштина Града  Сомбора  је,  на  2.  седници  одржаној 
04.07.2008. године, донела

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА 

ГРАДА СОМБОРА

I
ЉУБОМИР  ЛИЛИЋ,  дипл.  правник,  бира  се  за  члана 

Градског  већа  Града  Сомбора  на  сталном  раду,  са  04.07.2008. 
године. 

II
Ово  Решење  објавити  у  "Службеном  листу  Града 

Сомбора".

РС-АПВ
СГ СОМБОР
Број: 02-73/2008-III ПРЕДСЕДНИК СГ,
Дана: 04.07.2008.                        Немања Делић, дипл. правник, с.р.
     С о м б о р

13.
На основу члана 20. Закона о територијалној организацији 

("Сл. гласник РС" бр. 129/2007), члана 32. став 1., тачка 12., члана 

45. и 66. става 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 
129/2007),  Скупштина Града  Сомбора  је,  на  2.  седници  одржаној 
04.07.2008. године, донела

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА 

ГРАДА СОМБОРА

I
СНЕЖАНА  ПЕРИШКИЋ,  дипл.  правник,  бира  се  за 

члана Градског већа Града Сомбора, са 04.07.2008. године. 

II
Ово  Решење  објавити  у  "Службеном  листу  Града 

Сомбора".

РС-АПВ
СГ СОМБОР
Број: 02-74/2008-III ПРЕДСЕДНИК СГ,
Дана: 04.07.2008.                        Немања Делић, дипл. правник, с.р.
     С о м б о р

14.
На основу члана 20. Закона о територијалној организацији 

("Сл. гласник РС" бр. 129/2007), члана 32. став 1., тачка 12., члана 
45. и 66. става 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 
129/2007),  Скупштина Града  Сомбора  је,  на  2.  седници  одржаној 
04.07.2008. године, донела

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА 

ГРАДА СОМБОРА

I
Др ЛАЗАР РАЧИЋ бира се за члана Градског већа Града 

Сомбора, са 04.07.2008. године. 

II
Ово  Решење  објавити  у  "Службеном  листу  Града 

Сомбора".

РС-АПВ
СГ СОМБОР
Број: 02-75/2008-III ПРЕДСЕДНИК СГ,
Дана: 04.07.2008.                        Немања Делић, дипл. правник, с.р.
     С о м б о р

15.
На основу члана 20. Закона о територијалној организацији 

("Сл. гласник РС" бр. 129/2007), члана 32. став 1., тачка 12., члана 
45. и 66. става 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 
129/2007),  Скупштина Града  Сомбора  је,  на  2.  седници  одржаној 
04.07.2008. године, донела

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА 

ГРАДА СОМБОРА

I
ЧАБА САКАЧ, правник, бира се за члана Градског већа 

Града Сомбора на сталном раду, са 04.07.2008. године. 

II
Ово  Решење  објавити  у  "Службеном  листу  Града 

Сомбора".

РС-АПВ
СГ СОМБОР
Број: 02-79/2008-III ПРЕДСЕДНИК СГ,
Дана: 04.07.2008.                        Немања Делић, дипл. правник, с.р.
     С о м б о р

16.
На основу члана 20. Закона о територијалној организацији 

("Сл. гласник РС" бр. 129/2007), члана 32. став 1., тачка 12., члана 



Страна    5                                    Службени лист Града Сомбора                          Број 1 - 04.07.2008.  

45. и 66. става 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 
129/2007),  Скупштина Града  Сомбора  је,  на  2.  седници  одржаној 
04.07.2008. године, донела

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА 

ГРАДА СОМБОРА

I
СЛОБОДАН СЕЛАКОВ бира се за члана Градског већа 

Града Сомбора на сталном раду, са 04.07.2008. године. 

II
Ово  Решење  објавити  у  "Службеном  листу  Града 

Сомбора".

РС-АПВ
СГ СОМБОР
Број: 02-78/2008-III ПРЕДСЕДНИК СГ,
Дана: 04.07.2008.                        Немања Делић, дипл. правник, с.р.
     С о м б о р

17.
На основу члана 46. став 1. тачка 1. и члана 49. става 1. 

Закона  о  локалним  изборима  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  129/07)  и 
Извештаја Одбора за кадровска и административна питања и радне 
односе,  Скупштина  Града  Сомбора  је,  на  2.  седници  одржаној 
04.07.2008. године, донела 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА

I
Утврђује  се  да  је  одборнику  ЖИКИ  ГОЈКОВИЋУ,  са 

изборне листе "Покренимо Сомбор заједно", Г17 ПЛУС, СПО, ЛСВ 
– Млађан Динкић, престао мандат одборника, подношењем оставке.

II
Ово  Решење  објавити  у  "Службеном  листу  Града 

Сомбора".

III
Против овог Решења може се изјавити жалба Окружном 

суду у Сомбору у року од 48 часова од дана доношења.

РС-АПВ
СГ СОМБОР
Број: 02-94/2008-III ПРЕДСЕДНИК СГ,
Дана: 04.07.2008.                        Немања Делић, дипл. правник, с.р.
     С о м б о р

18.
На основу члана 43. став 5. и члана 66. став 4. Закона о 

локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 129/07), члана 46. став 1. 
тачка  5.  и  члана  49.  става  1.  Закона  о  локалним  изборима  ("Сл. 
гласник  РС"  бр.  129/07),  и  Извештаја  Одбора  за  кадровска  и 
административна питања и радне односе, Скупштина Града Сомбора 
је, на 2. седници одржаној 04.07.2008. године, донела 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА

I
Утврђује се да је одборнику Мр ДУШАНУ ЈОВИЋУ, са 

изборне листе Демократска странка – Борис Тадић, престао мандат 
одборника  преузимањем  функције  која  је  по  закону  неспојива  с 
функцијом одборника.

II
Ово  Решење  објавити  у  "Службеном  листу  Града 

Сомбора".

III
Против овог Решења може се изјавити жалба Окружном 

суду у Сомбору у року од 48 часова од дана доношења.

РС-АПВ
СГ СОМБОР
Број: 02-89/2008-III ПРЕДСЕДНИК СГ,

Дана: 04.07.2008.                        Немања Делић, дипл. правник, с.р.
     С о м б о р

19.
На основу члана 43. став 5. и члана 66. став 4. Закона о 

локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 129/07), члана 46. став 1. 
тачка  5.  и  члана  49.  става  1.  Закона  о  локалним  изборима  ("Сл. 
гласник  РС"  бр.  129/07),  и  Извештаја  Одбора  за  кадровска  и 
административна питања и радне односе, Скупштина Града Сомбора 
је, на 2. седници одржаној 04.07.2008. године, донела 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА

I
Утврђује се да је одборнику  ВЕЉКУ СТОЈНОВИЋУ, са 

изборне листе Демократска странка – Борис Тадић, престао мандат 
одборника  преузимањем  функције  која  је  по  закону  неспојива  с 
функцијом одборника.

II
Ово  Решење  објавити  у  "Службеном  листу  Града 

Сомбора".

III
Против овог Решења може се изјавити жалба Окружном 

суду у Сомбору у року од 48 часова од дана доношења.

РС-АПВ
СГ СОМБОР
Број: 02-90/2008-III ПРЕДСЕДНИК СГ,
Дана: 04.07.2008.                        Немања Делић, дипл. правник, с.р.
     С о м б о р

20.
На основу члана 45. став 8. и члана 66. став 5. Закона о 

локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 129/07), члана 46. став 1. 
тачка  5.  и  члана  49.  става  1.  Закона  о  локалним  изборима  ("Сл. 
гласник  РС"  бр.  129/07)  и  Извештаја  Одбора  за  кадровска  и 
административна питања и радне односе, Скупштина Града Сомбора 
је, на 2. седници одржаној 04.07.2008. године, донела 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА

I
Утврђује се да је одборнику  СНЕЖАНИ ПЕРИШКИЋ, 

са  изборне  листе  Демократска  странка  –  Борис  Тадић,  престао 
мандат  одборника  преузимањем  функције  која  је  по  закону 
неспојива с функцијом одборника.

II
Ово  Решење  објавити  у  "Службеном  листу  Града 

Сомбора".

III
Против овог Решења може се изјавити жалба Окружном 

суду у Сомбору у року од 48 часова од дана доношења.

РС-АПВ
СГ СОМБОР
Број: 02-91/2008-III ПРЕДСЕДНИК СГ,
Дана: 04.07.2008.                        Немања Делић, дипл. правник, с.р.
     С о м б о р

21.
На основу члана 45. став 8. и члана 66. став 5. Закона о 

локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 129/07), члана 46. став 1. 
тачка  5.  и  члана  49.  става  1.  Закона  о  локалним  изборима  ("Сл. 
гласник  РС"  бр.  129/07)  и  Извештаја  Одбора  за  кадровска  и 
административна питања и радне односе, Скупштина Града Сомбора 
је, на 2. седници одржаној 04.07.2008. године, донела 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА

I
Утврђује се да је одборнику ЧАБИ САКАЧУ, са изборне 

листе  Мађарска  коалиција  –  Иштван  Пастор,  престао  мандат 



Страна    6                                    Службени лист Града Сомбора                          Број 1 - 04.07.2008.  

одборника  преузимањем  функције  која  је  по  закону  неспојива  с 
функцијом одборника.

II
Ово  Решење  објавити  у  "Службеном  листу  Града 

Сомбора".

III
Против овог Решења може се изјавити жалба Окружном 

суду у Сомбору у року од 48 часова од дана доношења.

РС-АПВ
СГ СОМБОР
Број: 02-92/2008-III ПРЕДСЕДНИК СГ,
Дана: 04.07.2008.                        Немања Делић, дипл. правник, с.р.
     С о м б о р

22.
На основу члана 45. став 8. и члана 66. став 5. Закона о 

локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 129/07), члана 46. став 1. 
тачка  5.  и  члана  49.  става  1.  Закона  о  локалним  изборима  ("Сл. 
гласник  РС"  бр.  129/07)  и  Извештаја  Одбора  за  кадровска  и 
административна питања и радне односе, Скупштина Града Сомбора 
је, на 2. седници одржаној 04.07.2008. године, донела 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА

I
Утврђује  се  да  је  одборнику  БРАНИСЛАВУ 

ЈЕРЕМИЋУ,  са  изборне  листе  Демократска  странка  Србије  – 
Војислав  Коштуница,  престао  мандат  одборника  преузимањем 
функције која је по закону неспојива с функцијом одборника.

II
Ово  Решење  објавити  у  "Службеном  листу  Града 

Сомбора".

III
Против овог Решења може се изјавити жалба Окружном 

суду у Сомбору у року од 48 часова од дана доношења.

РС-АПВ
СГ СОМБОР
Број: 02-93/2008-III ПРЕДСЕДНИК СГ,
Дана: 04.07.2008.                        Немања Делић, дипл. правник, с.р.
     С о м б о р

23.
На  основу  члана  48.  и  члана  56.  став  6.  и  7.  Закона  о 

локалним  изборима  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  129/07)  и  Извештаја 
Одбора  за  кадровска  и  административна  питања  и  радне  односе, 
Скупштина Града Сомбора је,  на  2.  седници одржаној  04.07.2008. 
године, донела 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА

I
Потврђује  се  мандат  одборника  Скупштине  Града 

Сомбора, кандидату за одборника изабраном на изборима одржаним 
11.05.2008. године:

• МИЛУТИНУ БОГДАНОВИЋУ, са изборне листе 
Демократска странка – Борис Тадић.

II
Мандат  одборника  почиње  да  тече  даном  потврђивања 

мандата.

III
Ово  Решење  објавити  у  "Службеном  листу  Града 

Сомбора".

IV
Против овог Решења може се изјавити жалба Окружном 

суду у Сомбору у року од 48 часова од дана доношења.

РС-АПВ
СГ СОМБОР
Број: 02-83/2008-III ПРЕДСЕДНИК СГ,

Дана: 04.07.2008.                        Немања Делић, дипл. правник, с.р.
     С о м б о р

24.
На  основу  члана  48.  и  члана  56.  став  6.  и  7.  Закона  о 

локалним  изборима  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  129/07)  и  Извештаја 
Одбора  за  кадровска  и  административна  питања  и  радне  односе, 
Скупштина Града Сомбора је,  на 2.  седници одржаној  04.07.2008. 
године, донела 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА

I
Потврђује  се  мандат  одборника  Скупштине  Града 

Сомбора, кандидату за одборника изабраном на изборима одржаним 
11.05.2008. године:

• ДАНИЈЕЛУ МИРКОВУ, са изборне листе Демократска 
странка – Борис Тадић.

II
Мандат  одборника  почиње  да  тече  даном  потврђивања 

мандата.

III
Ово  Решење  објавити  у  "Службеном  листу  Града 

Сомбора".

IV
Против овог Решења може се изјавити жалба Окружном 

суду у Сомбору у року од 48 часова од дана доношења.

РС-АПВ
СГ СОМБОР
Број: 02-84/2008-III ПРЕДСЕДНИК СГ,
Дана: 04.07.2008.                        Немања Делић, дипл. правник, с.р.
     С о м б о р

25.
На  основу  члана  48.  и  члана  56.  став  6.  и  7.  Закона  о 

локалним  изборима  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  129/07)  и  Извештаја 
Одбора  за  кадровска  и  административна  питања  и  радне  односе, 
Скупштина Града Сомбора је,  на 2.  седници одржаној  04.07.2008. 
године, донела 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА

I
Потврђује  се  мандат  одборника  Скупштине  Града 

Сомбора, кандидату за одборника изабраном на изборима одржаним 
11.05.2008. године:

• КАТАРИНИ ДМИТРУК, са изборне листе Демократска 
странка – Борис Тадић.

II
Мандат  одборника  почиње  да  тече  даном  потврђивања 

мандата.

III
Ово  Решење  објавити  у  "Службеном  листу  Града 

Сомбора".

IV
Против овог Решења може се изјавити жалба Окружном 

суду у Сомбору у року од 48 часова од дана доношења.

РС-АПВ
СГ СОМБОР
Број: 02-85/2008-III ПРЕДСЕДНИК СГ,
Дана: 04.07.2008.                        Немања Делић, дипл. правник, с.р.
     С о м б о р

26.



Страна    7                                    Службени лист Града Сомбора                          Број 1 - 04.07.2008.  

На  основу  члана  48.  и  члана  56.  став  6.  и  7.  Закона  о 
локалним  изборима  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  129/07)  и  Извештаја 
Одбора  за  кадровска  и  административна  питања  и  радне  односе, 
Скупштина Града Сомбора је,  на  2.  седници одржаној  04.07.2008. 
године, донела 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА

I
Потврђује  се  мандат  одборника  Скупштине  Града 

Сомбора, кандидату за одборника изабраном на изборима одржаним 
11.05.2008. године:

• МАРКУ МИНИЋУ, са изборне листе Демократска 
странка Србије – Војислав Коштуница.

II
Мандат  одборника  почиње  да  тече  даном  потврђивања 

мандата.

III
Ово  Решење  објавити  у  "Службеном  листу  Града 

Сомбора".

IV
Против овог Решења може се изјавити жалба Окружном 

суду у Сомбору у року од 48 часова од дана доношења.

РС-АПВ
СГ СОМБОР
Број: 02-86/2008-III ПРЕДСЕДНИК СГ,
Дана: 04.07.2008.                        Немања Делић, дипл. правник, с.р.
     С о м б о р

27.
На  основу  члана  48.  и  члана  56.  став  6.  и  7.  Закона  о 

локалним  изборима  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  129/07)  и  Извештаја 
Одбора  за  кадровска  и  административна  питања  и  радне  односе, 
Скупштина Града Сомбора је,  на  2.  седници одржаној  04.07.2008. 
године, донела 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА

I
Потврђује  се  мандат  одборника  Скупштине  Града 

Сомбора, кандидату за одборника изабраном на изборима одржаним 
11.05.2008. године:

• ЕРЖЕБЕТ МАЋУШ, са изборне листе Мађарска 
коалиција – Иштван Пастор.

II
Мандат  одборника  почиње  да  тече  даном  потврђивања 

мандата.

III
Ово  Решење  објавити  у  "Службеном  листу  Града 

Сомбора".

IV
Против овог Решења може се изјавити жалба Окружном 

суду у Сомбору у року од 48 часова од дана доношења.

РС-АПВ
СГ СОМБОР
Број: 02-87/2008-III ПРЕДСЕДНИК СГ,
Дана: 04.07.2008.                        Немања Делић, дипл. правник, с.р.
     С о м б о р

28.
На  основу  члана  48.  и  члана  56.  став  6.  и  7.  Закона  о 

локалним  изборима  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  129/07)  и  Извештаја 
Одбора  за  кадровска  и  административна  питања  и  радне  односе, 
Скупштина Града Сомбора је,  на  2.  седници одржаној  04.07.2008. 
године, донела 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА

I
Потврђује  се  мандат  одборника  Скупштине  Града 

Сомбора, кандидату за одборника изабраном на изборима одржаним 
11.05.2008. године:

• НЕНАДУ РАДИНУ, са изборне листе "Покренимо 
Сомбор заједно", Г17 ПЛУС, СПО, ЛСВ – Млађан 
Динкић.

II
Мандат  одборника  почиње  да  тече  даном  потврђивања 

мандата.

III
Ово  Решење  објавити  у  "Службеном  листу  Града 

Сомбора".

IV
Против овог Решења може се изјавити жалба Окружном 

суду у Сомбору у року од 48 часова од дана доношења.

РС-АПВ
СГ СОМБОР
Број: 02-88/2008-III ПРЕДСЕДНИК СГ,
Дана: 04.07.2008.                        Немања Делић, дипл. правник, с.р.
     С о м б о р

29.
На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи ("Сл. 

гласник  РС"  бр.  129/07),  члана  3.  Одлуке  о  образовању одбора  и 
савета СО Сомбор ("Службени лист Општине Сомбор" бр. 19/2004) 
и  члана  34.  Статута  Општине  Сомбор ("Службени лист  Општине 
Сомбор" бр.  7/2002),  Скупштина Града Сомбора је,  на 2. седници 
одржаној 04.07.2008. године, донела 

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

ОДБОРА ЗА КАДРОВСКА И АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА 
И РАДНЕ ОДНОСЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА СОМБОРА

I
У Одбор за кадровска и административна питања и радне 

односе Града Сомбора, са 04.07.2008. године,  именују се:

1. Владимир Кузманов, за председника, из реда одборника,

2. Ружица Николић, за члана, из реда одборника,

3. Горан Булајић, за члана, из реда одборника,

4. Стеван Кесејић, за члана, из реда одборника,

5. Силард Јанковић, за члана, из реда одборника,

6. Срђан Мереи, за члана, из реда одборника,

7. Отилија Фридрих, за члана, из реда грађана,

8. Саша Торлаковић, за члана, из реда грађана,

9. Никола Пејовић, за члана, из реда грађана.

II
Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у "Службеном листу Града Сомбора".

РС-АПВ
СГ СОМБОР
Број: 02-81/2008-III ПРЕДСЕДНИК СГ,
Дана: 04.07.2008.                        Немања Делић, дипл. правник, с.р.
     С о м б о р

30.
На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи ("Сл. 

гласник РС" бр. 129/07),  члана  20.  Одлуке о образовању одбора и 
савета СО Сомбор ("Службени лист општине Сомбор" бр. 19/2004) и 
члана  34.  Статута  општине  Сомбор  ("Службени  лист  општине 
Сомбор" бр.  7/2002),  Скупштина Града Сомбора је,  на 2. седници 
одржаној 04.07.2008. године, донела 

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА



Страна    8                                    Службени лист Града Сомбора                          Број 1 - 04.07.2008.  

 ОДБОРА ЗА СТАТУТАРНА ПИТАЊА, ОРГАНИЗАЦИЈУ И 
НОРМАТИВНА АКТА СКУПШТИНЕ ГРАДА СОМБОРА

I
У Одбор за статутарна питања, организацију и нормативна 

акта Скупштине Града Сомбора, са 04.07.2008. године,  именују се:

1. Милутин  Богдановић,  за  председника,  из  реда 
одборника,

2. Корнел Кесег, за члана, из реда одборника,

3. Чедомир Бацковић, за члана, из реда одборника,

4. Чаба Ласло Мере, за члана, из реда одборника,

5. Ержебет Маћуш, за члана, из реда одборника,

6. Зоран Беквалац, за члана, из реда грађана,

7. Бранко Чичовачки, за члана, из реда грађана,

8. Душко Радишић, за члана, из реда грађана,

9. Мирослав Стошић, за члана, из реда грађана.

II
Ово Решење ступа на снагу даном доношења, објавиће се 

у "Службеном листу Града Сомбора".

РС-АПВ
СГ СОМБОР
Број: 02-82/2008-III ПРЕДСЕДНИК СГ,
Дана: 04.07.2008.                        Немања Делић, дипл. правник, с.р.
     С о м б о р

31.
На основу члана 32. и 51. Закона о локалној самоуправи 

("Сл. гласник РС" бр. 129/07), Скупштина Града Сомбора је, на 2. 
седници одржаној 04.07.2008. године, донела 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ СОМБОР

I
Др  ЈОВАНУ  СЛАВКОВИЋУ престаје  функција 

председника Општине Сомбор, са 04.07.2008. године.

II
Ово  Решење  објавити  у  "Службеном  листу  Града 

Сомбора".

РС-АПВ
СГ СОМБОР
Број: 02-95/2008-III ПРЕДСЕДНИК СГ,
Дана: 04.07.2008.                        Немања Делић, дипл. правник, с.р.
     С о м б о р

32.
На основу члана 32. и 51. Закона о локалној самоуправи 

("Сл. гласник РС" бр. 129/07), Скупштина Града Сомбора је, на 2. 
седници одржаној 04.07.2008. године, донела 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ

ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ СОМБОР

I
РАДИСЛАВУ  ЈЕЛАЧИЋУ,  дипл.  инж.  грађ.,  престаје 

функција  заменика  председника  Општине  Сомбор,  са  04.07.2008. 
године.

II
Ово  Решење  објавити  у  "Службеном  листу  Града 

Сомбора".

РС-АПВ
СГ СОМБОР
Број: 02-96/2008-III ПРЕДСЕДНИК СГ,
Дана: 04.07.2008.                        Немања Делић, дипл. правник, с.р.

     С о м б о р

33.
На основу члана 32. и 51. Закона о локалној самоуправи 

("Сл. гласник РС" бр. 129/07), Скупштина Града Сомбора је, на 2. 
седници одржаној 04.07.2008. године, донела 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ

ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

I
Члановима Општинског већа:

- Јаношу Хорвату,
- Станку Вулиновићу,
- Бранимиру Митровићу,
- др Лазару Рачићу,
- Драгану Лазићу,
- Иштвану Кишу,
- Драгани Настасић Воркапић,
- Марији Шеремешић,
- Саши Зорица,
престаје функција члана Општинског већа, са 04.07.2008. 

године.

II
Ово  Решење  објавити  у  "Службеном  листу  Града 

Сомбора".

РС-АПВ
СГ СОМБОР
Број: 02-100/2008-III ПРЕДСЕДНИК СГ,
Дана: 04.07.2008.                        Немања Делић, дипл. правник, с.р.
     С о м б о р

34.
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ("Сл. 

гласник  РС"  бр.  129/07)  и  члана  2.  Закона  о  спречавању  сукоба 
интереса  при  вршењу  јавних  функција  ("Сл.  гласник  РС"  бр. 
43/2004),  Скупштина  Града  Сомбора  је,  на  2.  седници  одржаној 
04.07.2008. године, донела 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ

НАЧЕЛНИКА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 
ОПШТИНЕ СОМБОР

I
ЉУБОМИРУ  ЛИЛИЋУ,  дипл.  правнику,  престаје 

функција  начелника  Општинске  управе  Општине  Сомбор,  са 
04.07.2008. године.

II
Ово  Решење  објавити  у  "Службеном  листу  Града 

Сомбора".

РС-АПВ
СГ СОМБОР
Број: 02-101/2008-III ПРЕДСЕДНИК СГ,
Дана: 04.07.2008.                        Немања Делић, дипл. правник, с.р.
     С о м б о р

35.
На  основу  члана  32.,  а  у  вези  са  чланом  51.  Закона  о 

локалној  самоуправи  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  129/07),  Скупштина 
Града Сомбора је, на 2. седници одржаној 04.07.2008. године, донела 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ

ГЛАВНОГ АРХИТЕКТЕ ОПШТИНЕ СОМБОР

I
СНЕЖАНИ МИЛЕШЕВИЋ  престаје функција главног 

архитекте Општине Сомбор, са 04.07.2008. године.

II
Ово  Решење  објавити  у  "Службеном  листу  Града 

Сомбора".



Страна    9                                    Службени лист Града Сомбора                          Број 1 - 04.07.2008.  

РС-АПВ
СГ СОМБОР
Број: 02-97/2008-III ПРЕДСЕДНИК СГ,
Дана: 04.07.2008.                        Немања Делић, дипл. правник, с.р.
     С о м б о р

36.
На  основу  члана  32.,  а  у  вези  са  чланом  51.  Закона  о 

локалној  самоуправи  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  129/07),  Скупштина 
Града Сомбора је, на 2. седници одржаној 04.07.2008. године, донела 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ

БУЏЕТСКОГ КОНТРОЛОРА И РЕВИЗОРА
ОПШТИНЕ СОМБОР

I
РАДМИЛИ  МИРЧИЋ престаје  функција  буџетског 

контролора и ревизора Општине Сомбор, са 04.07.2008. године.

II
Ово  Решење  објавити  у  "Службеном  листу  Града 

Сомбора".

РС-АПВ
СГ СОМБОР
Број: 02-98/2008-III ПРЕДСЕДНИК СГ,
Дана: 04.07.2008.                        Немања Делић, дипл. правник, с.р.
     С о м б о р

37.
На  основу  члана  32.,  а  у  вези  са  чланом  51.  Закона  о 

локалној  самоуправи  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  129/07),  Скупштина 
Града Сомбора је, на 2. седници одржаној 04.07.2008. године, донела 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ
ОПШТИНСКОГ МЕНАЏЕРА

I
ГОРАНУ  ВУКМИРОВИЋУ престаје  функција 

општинског менаџера, са 04.07.2008. године.

II
Ово  Решење  објавити  у  "Службеном  листу  Града 

Сомбора".

РС-АПВ
СГ СОМБОР
Број: 02-99/2008-III ПРЕДСЕДНИК СГ,
Дана: 04.07.2008.                        Немања Делић, дипл. правник, с.р.
     С о м б о р

Р.бр.                                        А к т а                                            Бр./Стр.  
1. Одлука о утврђивању органа Града Сомбора ......................... 1/1
2. Решење о потврђивању мандата одборника Скупштине града 
Сомбора - пречишћен текст ............................................................. 1/1
3.  Решење о  избору  председника  Скупштине  града  Сомбора  - 
пречишћен текст ................................................................................ 1/2
4.  Решење  о  избору  заменика  председника  Скупштине  града 
Сомбора - пречишћен текст ............................................................. 1/3
5. Решење о постављењу секретара Скупштине града Сомбора - 
пречишћен текст ................................................................................ 1/3
6. Решење о избору градоначелника Града Сомбора ................. 1/3
7.  Решење  о  избору  заменика  градоначелника  Града  Сомбора 
................................................................................................................ 1/3
8.  Решење  о  избору  члана  Градског  већа  Града  Сомбора  – 
Алексић ................................................................................................ 1/3

9.  Решење  о  избору  члана  Градског  већа  Града  Сомбора  – 
Елвеђи .................................................................................................. 1/3
10.  Решење  о  избору  члана  Градског  већа  Града  Сомбора  – 
Јелачић ................................................................................................ 1/4

11.  Решење  о  избору  члана  Градског  већа  Града  Сомбора  – 
Јеремић ................................................................................................ 1/4
12.  Решење  о  избору  члана  Градског  већа  Града  Сомбора  - 
Лилић ................................................................................................... 1/4
13.  Решење  о  избору  члана  Градског  већа  Града  Сомбора  – 
Перишкић ........................................................................................... 1/4
14.  Решење  о  избору  члана  Градског  већа  Града  Сомбора  – 
Рачић .................................................................................................... 1/4
15.  Решење  о  избору  члана  Градског  већа  Града  Сомбора  – 
Сакач .................................................................................................... 1/4
16.  Решење  о  избору  члана  Градског  већа  Града  Сомбора  – 
Селаков ................................................................................................ 1/5
17. Решење о престанку мандата одборника – Гојковић ........... 1/5
18. Решење о престанку мандата одборника – Јовић ................. 1/5
19. Решење о престанку мандата одборника – Стојновић ......... 1/5
20. Решење о престанку мандата одборника – Перишкић ........ 1/5
21. Решење о престанку мандата одборника – Сакач ................ 1/5
22. Решење о престанку мандата одборника – Јеремић ............. 1/6
23.  Решење  о  потврђивању  мандата  одборника  –  Богдановић 
................................................................................................................ 1/6
24. Решење о потврђивању мандата одборника – Мирков ....... 1/6
25. Решење о потврђивању мандата одборника – Дмитрук ...... 1/6
26. Решење о потврђивању мандата одборника – Минић ......... 1/7
27. Решење о потврђивању мандата одборника – Маћуш ......... 1/7
28. Решење о потврђивању мандата одборника – Радин ........... 1/7
29.  Решење  о  именовању  председника  и  чланова  Одбора  за 
кадровска  и  административна  питања  и  радне  односе 
Скупштине града Сомбора .............................................................. 1/7
30.  Решење  о  именовању  председника  и  чланова  Одбора  за 
статутарна  питања,  организацију  и  нормативна  акта 
Скупштине града Сомбора .............................................................. 1/7
31. Решење о престанку функције председника Општине Сомбор
................................................................................................................ 1/8
32.  Решење  о  престанку  функције  заменика  председника 
Општине Сомбор ............................................................................... 1/8
33.  Решење  о  престанку  функције  чланова  Општинског  већа 
................................................................................................................ 1/8
34. Решење о престанку функције начелника Општинске управе 
Општине Сомбор ............................................................................... 1/8
35.  Решење о престанку функције главног архитекте Општине 
Сомбор ................................................................................................. 1/8
36.  Решење  о  престанку  функције  буџетског  контролора  и 
ревизора Општине Сомбор .............................................................. 1/8
37. Решење о престанку функције општинског менаџера ......... 1/9

Издавач: Скупштина града Сомбора 
- главни и одговорни уредник Вера Баљак - телефон 025/468-117 -

- цена појединачног примерка је 400,00 динара, а уплаћује се на жиро-рачун број 840-25640-32 
који се води код Управе за јавна плаћања – Организациона јединица Сомбор,

- штампа Скупштина града Сомбора, Трг цара Уроша 1 – тираж 100 примерака -



Страна    10                                    Службени лист Града Сомбора                          Број 1 - 04.07.2008.  


	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II
	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е

